ITEM – 03

Declaração informando os fundos municipais consolidados nos demonstrativos da Prefeitura.

Resolução TC nº 153, de 15 de dezembro de 2021

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: C

A
R

L
O

S B
E

Z
E

R
R

A
 D

E
 O

L
IV

E
IR

A
, JO

SE
 M

A
R

IA
 L

E
IT

E
 D

E
 M

A
C

E
D

O
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 77a1b46b-4321-43ae-a9bd-eeb030e883cb

Prefeitura Municipal de Cupira

 Rua Desembargador Felismino Guedes, 135 - Centro - Cupira - PE | CEP 55460-000 | CNPJ 10.191.799/0001-02
www.cupira.pe.gov.br | Facebook/Instagram: CupiraOficial

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins, em resposta ao Item 03 da Resolução TCE 153/2021

junto ao Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco, que estão consolidados nos

demonstrativos da Prefeitura Municipal de Cupira, os seguintes fundos:

 Fundo Municipal de Saúde – FMS;

 Fundo Municipal de Assistência Social – FMAS.

Cupira-PE, 31 de dezembro de 2021.

José Maria Leite de Macedo
Prefeito Municipal

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: C

A
R

L
O

S B
E

Z
E

R
R

A
 D

E
 O

L
IV

E
IR

A
, JO

SE
 M

A
R

IA
 L

E
IT

E
 D

E
 M

A
C

E
D

O
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 77a1b46b-4321-43ae-a9bd-eeb030e883cb